
 

 

Poz. 344 

ZARZĄDZENIE NR 169 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zagrożenia zakażeniami wirusem SARS-CoV-2  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 
I Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki  
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U.  
poz. 911), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 105 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 maja 
2020 r. w sprawie zagrożenia zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 236 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Od dnia 1 września 2020 r. dopuszcza się możliwość organizowania 
konferencji w przewidzianym prawem i przepisami wewnętrznymi reżimie sanitarnym. 
Wnioski w sprawach konferencji będą rozpatrywane indywidualnie w trybie 
dotychczasowym.”; 
2) w § 9:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Od dnia 17 czerwca 2020 r. wznawiają działalność hala sportowa w Centrum 

Sportu i Rekreacji Uniwersytetu Warszawskiego z wyłączeniem hali sportowej  
w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie. Pozostałe obiekty sportowe Uniwersytetu 
Warszawskiego nie funkcjonują do odwołania.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„2a. Od dnia 28 września 2020 r. wznawia działalność pływalnia.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


	Poz. 344

